香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分 內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH

SKYWORTH GROUP LIMITED

創維集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:00751)

補充公告 持續關連交易 售後回租協議項下之財務資助

茲提述創維集團有限公司(「本公司」)日期為2022年2月24日根據上市規則第14A章構成本公司持續關連交易的售後回租協議之公告(「該公告」)。除另有界定者外,本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司現就該公告補充如下:-

- (i) 南京金龍客車、南京創源天地動力及南京開沃重工各自由開沃新能源汽車集團有限公司(「**開沃**」)(一間於中國註冊成立的公司)分別持有88%、100%及100%的股權。南京金龍客車剩餘的12%股權分別由(i)南京東宇汽車集團有限公司擁有約8.4%(其最終由南京市人民政府國有資產監督管理委員會控制)及(ii)厦門金龍聯合汽車工業有限公司擁有約3.6%(其最終由福建省人民政府國有資產監督管理委員會控制),均為獨立於本公司及其關連人士的第三方;
- (ii) 開沃由黃先生擁有約71.99%及林勁先生(一名執行董事)擁有約0.28%。開沃有 12名其他股東(由獨立於本公司及其關連人士的第三方控制),且最終實益擁有 人均沒有持有開沃超過10%的股權;
- (iii)深圳創維融資租賃與南京金龍客車於2019年4月25日訂立一份售後回租協議(「前協議」),其詳情已在本公司的同日公告、截至2019年12月31日及2020年12月31日止年度的年報中披露。前協議項下的年度上限(即租賃本金加上整個協議期內的所有利息)約為人民幣301.1百萬元。截至該公告日期,前協議項下未償還的全部款項已全部償還,本金連同利息合計已償還約人民幣300.9百萬元。

承董事會命 **創維集團有限公司** 董事會主席 賴**偉德**

香港,2022年2月25日

於本公告日期,本公司董事會成員包括董事會主席賴偉德先生;執行董事兼行政總裁劉棠枝先生;執行董事林衛平女士、施馳先生、林勁先生及林成財先生;以及獨立非執行董事李偉斌先生、張英潮先生及洪嘉禧先生。